
A Rozpoznávací značka: LN  

B 

Typ hlavního padáku: Navigator 240  

Typ záložního padáku: Tempo 250  

Typ nosného postroje s obalem: Mars  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres 2 student  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 3  

Počet seskoků celkem: 3  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 14.4.2018  

Čas (místní): 12:58  

F 
Místo posledního vzletu: LKPM  

Doskoková plocha: LKPM  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: NIL 

I 
Popis události (V případě dostupných video, 
audio nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Seskok studentky AFF s instruktory 4000m AGL. 
Volný pád, otevření a manévrování na HP s pomocí 
navigace instruktora vysílačkou bez závad. 
Podrovnání při přistání bez závad. Při kontaktu nohou 
se zemí v travnatém pásu RWY 24R špatně došlápla, 
přepadla na kolena a na bok. Při tomto došlo k 
poranění pravého kotníku, vykloubení s možností 
zlomeniny. Předána RZS. 

J Popis a rozsah poškození: Zranění pravého kotníku. 

 


